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Personalenyt 

Kære børn, forældre. 

 

Så kom dagen(31/5), hvor jeg 

skal sige farvel til Jer alle, så jeg 

kan vende tilbage til studiet. 

Det har været en fornøjelse og 

en lærerig oplevelse at have 

min sidste praktik i SFO 

Søstjernen😊 

Tusind tak for alle de skønne 

stunder, som I har givet mig i løbet af det seneste 

halve år! Jeg kommer til at savne Jer. Hilsen Kira. 

Mens Kira skal tilbage til studiet, 

har vi fået Asmus til at komme ind i 

hele juni og være med I SFO’en på 

rød Etage. Asmus er pt. i gang 

med at læse til pædagog, og har 

tidligere være ansat i 2 år hos os 

som pæd. medhjælper. 

 

Løbeholdet slider søens asfalt op… 

Vi er nu kommet i mål efter 5 etaper med løb ved 

søerne. Det har været et nyt tiltag på SFO’en, og 

været et stort hit blandt mange børn, fra alle etager 

samt årgange. 

 
Tilsammen har vi løbet 216 km - Rigtig godt “gået” til 

alle der deltog 🙌🏼 

Vi forventer at gentage succesen igen til august. 

Mere om det senere 🏃🏼♀️🏃🏻♂️💨 

Hurtige hilsner fra Jeppe & Louise N. 

 

 

Krigeren 2023 

Det er nu 10. gang SFO Søstjernen afholder 

KRIGERTURNERING. 

Her kårer vi som afslutning på en god 

rollespilssæson årets bedste kriger; ved over 3 

onsdage at afholde KRIGERTURNERING. 

Udover titlen som KRIGER (flest optjente point under 

kampe i turneringen) er tre andre priser i spil: "No 

Bullshit-Prisen" (ærlighed og 

respekt),"ÆRESMEDALJEN" (blod, sved og tårer) og 

slutteligt "Den Unge Kriger" (bedst placerede 1. 

klasse). 

Fokus er på:  

-at skabe et stærkt fællesskab/historie mellem 1. og 

2. årgang 

-at styrke en god konkurrenceånd i børnegruppen 

-at håndtere sejre og nederlag på en god og 

konstruktiv måde 

-masser af puls, bevægelse, sjov og spænding 
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Nye lege og venskaber opstår 

Som pædagog er man ofte heldig og få indblik i 
børnenes fantasifulde lege. 
Pigerne fra 0.årgang havde skabt deres egen aktivitet 
for de andre børn i SFO’en. Her stod de for 
aktiviteter med dans, yoga og massage. Pigerne 
bookede et rum til aktiviteten, og bad pædagogerne 
om hjælp med musik til aktiviteten og lave 
opslag/skilte på tabulex og til døren. 

  

Mange børn var inde og prøve det, og særligt 1 maj 
børnene nød det, og kunne spejle sig i de ældre 
piger, og wupti… næste dag havde de selv kopieret 
aktiviteten. 
 

Smykkeværkstedet er i gang på Gul Etage 

Igennem hele Maj måned, har vi en gang om ugen 

haft smykkeværksted på Gul. 

Mange børn har været inde på værkstedet og, har 

lavet smukke og farverige halskæder, armbånd og 

øreringe. Her gælder det om at holde 

koncentrationen når perlerne sættes på snoren. 

Finmotorikken er blevet trænet i stor stil.  

Forvandlingen med ansigstsmaling 😊 

Med solen fremme og med børnenes ønske om at 
blive forvandlet, har pædagogerne Nana og Camilla 
haft gang i Ansigtsmalings-værkstedet. To gang i maj, 
har der været mulighed for at blive malet fint i 
ansigtet, og her fik første maj børnene også 
mulighed for at opleve ansigtsmaling i vores SFO. 
Det er altid populært for børnene, og spændende at 
følge de fantasilege der opstår hos dem 
efterfølgende. Vi maler videre i Juni. 

 
 

Majbørnene på torsdags tur 

Om torsdagen er vi på udflugt med maj-børnene, 

hvor vi samtidig øver at begå os i trafikken og køre 

med Metroen.  

På denne tur er kursen sat mod Lindevangsparken, 

hvor der blev leget på legepladsen og så var der 

mulighed for at dyppe fødderne i bassinet.  

 



        Maj 2023 

Sidste koncert med det fantastiske SFO kor 

Her i maj måned afsluttede vi årets kor-sæson, med 

et brag af en sommerkoncert, og forældre til koret 

og børn fra SFO’en var inviteret ned for at høre 

koret synge. Det er tydeligt at se og høre hvordan 

børnene har udviklet sig igennem året, og sikke flot 

de sang sammen.  

Der blev både sunget solistisk og fælles i numre som 

"Afrika", "Søde Alberte" og "People help the 

People". En barn fra 2.årgang akkompagnerede 

klaver og sang med sin guitar.  

Tak for denne gang alle fantastiske korbørn! Vi håber 

I vil være med igen næste skoleår.  

Majbørnene i motoriksalen 

I salen øvede børnene deres balance og grovmotorik 
med reb og ringe, og slog kolbøtter over måtter. Vi 
snakkede med børnene om at vente på tur efter 
hinanden, samt at passe på sig selv og hinanden i 
aktiviteten. 

 
 

Nyt legetøj bliver pakket ud på etagerne 

I forbindelse med dette har man på Hvid Etage 

sammen med børnene talt om værdien i, at passe på 

sine, andres og vores fælles-ting på etagen. 

Derudover har vi åbnet nyt legetøj, fundet ud af 

hvor det skal være henne, og ikke mindst leget med 

det, hvilket var en stor succes. 

Kridtkunst i skolegården 

På en solrig dag i maj, tog Denise og en håndfuld 

børn, kridt og gaffatape frem og gik i gang med at 

lave kridt kunst ude i skolegården. 

Her var der fokus på at lave sjove mønstre med 

tapen og at farve felterne i forskellige farver, samt at 

mætte farverne, og børnene havde mange gode 

idéer til hvordan mønstrene kunne se ud. 
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Musik opvisning ag pigerne fra 2.B 

På Rød etage har den frie leg været i højsædet. 

Pigerne fra 2.årgang har knoklet for at udarbejde en 

koreografi til MGP-nummeret “Kontrol” fra 2019. 

Med en masse øvelse og matchende outfits blev der 

performet på fuld skrue i Aulaen, hvor alle etager 

var inviteret ned og se det. Tak for opvisningen!  

 

Lasertag for majbørnene i Aulaen. 

 

1.maj børnene fra Gul fik endelig lov til at benytte 

Aulaen, efter de seje 9.klasser have skrevet, samt 

afleveret deres sidste skriftlige afgangsprøver.  

Her skulle de prøve kræfter af med Lasertag. 

Der blev lagt planer og strategier på både blåt og 

rødt hold, hvor samarbejde var i fokus. Efter en 

smule start-vanskeligheder med “hvordan er det nu 

lige de her laserpistoler fungerer?”, blev der brugt 

en masse krudt og energi på at hygge sig med sine 

nye kammerater. 

 

HUSK at angive om jeres barn kommer i SFO i 

sommerferien! 

 

Sommerferien er lige rundt om hjørnet, og SFO’en 

har åbent i uge 26,31 og man, tirsdag i uge 32. 

 

I bedes venligst gå ind på Tabulex og angive om jeres 

barn kommer i SFO, eller holder ferie, i disse dage. 

Dette så vi kan danne os et overblik over hvor 

mange børn der kommer. 

 

 

 

 

 

Det sker i Juni: 

 

I juni måned skal vi prøve at lave gamle cd'er om til 
smukke skinnende drømmefangere med vævning af 
farverigt garn og fine fjer. Vi arbejder uden opskrift, 
så det er kun fantasien der sætter grænser. 
  
Aktiviteten er for alle børn i huset. Det sker mandag i 
3 B (i tårnet) på Rød etage kl. 14-16 - KH. Jeppe & 
Louise  

 
 

Mange glade hilsner fra alle os på SFO Søstjernen. 


